Совет депутатов Нязепетровского городского поселения
Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 декабря  2023 года № 183
г. Нязепетровск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Нязепетровского городского поселения от 25 мая 2022 года № 117 об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы Нязепетровского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Нязепетровского городского поселения, Совет депутатов Нязепетровского городского поселения
РЕШАЕТ:

	1. Внести изменения в решение Совета депутатов Нязепетровского городского поселения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы Нязепетровского городского поселения" от 25 мая 2022 года № 117:
	подпункт 2 пункта 9	раздела III изложить в следующей редакции
«2) ежемесячная надбавка за классный чин в следующих размерах:

	Классный чин
муниципальной службы
	Группа должностей
муниципальной службы (по реестру)
	Размер оклада
за классный чин
(рублей)

	Муниципальный советник
	главная
	1 класс – 4209
2 класс – 3778
3 класс – 3366

	Советник
муниципального образования
	старшая
	1 класс – 3079
2 класс – 2524

	подпункт 7 пункта 9 раздела III изложить в следующей редакции
«7) ежемесячное денежное поощрение лицам, замещающим должности муниципальной службы в размере от 0,5 до 3,0 должностных окладов»;
	строка 7 подпункта 2 пункта 12 раздела III изложить в следующей редакции
«-ежемесячное денежное поощрение в размере тридцати шести должностных окладов;»
приложения 1, 2 изложить в новой редакции (прилагаются).
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17.05.2021 г.), размещению на официальном сайте Нязепетровского городского поселения и вступает в силу с 1 января 2024 года.
   3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и налогам (Лукоянов Г.В.).

Глава Нязепетровского
городского поселения		                                                                        Г.В. Лукоянов

2